Abbas nestor maior am
 bulabat in hemo cu
 aliquo fr. Et uidetes
 draconē fugerūt. Et dicit fr
 ille. Et tu p. t. m. e. s. p. d. e. s.
 sener dicit. sro t. m. e. s. f. h. m. y.
 sed expedit qz draconē fugi.
 qm in hui effuge spm. b. a. e. g. l. e.

Apater quida abstines
 a cibis. et no maduans
 pane. uenit ad qda
 senē. Oportue aut et illic eaa

ali supuenerat pegin. et fecit mo
 diti pulmetu p. eos. Et ai sedis
 set maduac. ille abstines po
 suit sibi soti ac infusu. et man
 durabat. Et ai surrexissent a
 mesa. tult eu sener secreto et
 dixit ei. fr. si ueneris ad abq.
 non ondas illi couisacione. ^{Et rui}
 aut couisacione tua tene uis. se
 de in cella tua et usq. creas.
 Ille aut acciescens ubis semis. fr
 e gib in id qd ai fr. b. g. i. u. e. m. e. s. e. t.

Adiuit aliqui abbas an
 tom. de quoda iuene
 mocho. qz signu quoda
 huiusmodi fecit in via. id e cum
 uidisset quosda senes iter age
 tes et laborates in abulada
 onagrius iussit ut ueniret et
 portaret eos. donec pueniret
 ad se. Illi aut senes mdicue
 rut hoc abbati anthomo. Dicit
 aut abbas anthos. Videt in
 mocho iste filis. ee nauu onus
 te. oib. boms. de qua icu e
 utra possit puenire ad portu.
 Et post aliquu tps cepit ab
 bas anthos fle et trahē sibi
 capillos et lugē. Qd ai uidi
 sent discipuli eius dicit ei Quid
 ploras abba. Et dicit ei sener
 magna colupna eae cecidit mo.
 Dicebat aut hoc de mocho illo
 iuene. Et adiecit dicens. Ve
 nite abulate ad eu. et uidete
 qd sem e. Preyerut g. discipuli
 eius. et muenenit mochu illu
 sup matta sedante et flente
 p. am qd fecerat. Videns aut
 discipulq. semis ait eis. Diate
 sem ut obsecret deū ut decē
 tm dieru det michi mduans.
 et satisfaru me spco. q. m. f. i. a.

quique dies defunctus est.

Uent aliquis iudeus puicre
iude abbate symeonē.
Et ille tulit lorū quod chinge
bat. et ascendit in arbore palme
ut purgaret eā. Illi autem venē
tes dixerunt ei. Ubi est sener qui
hic in solitudine habitat? Ille autem
respondit. Sō est solitarius hic ali
quis. Et cum hoc dixisset. disces
sit iudeus.

Hua item vire alit iudeus
venit videre eū. Et pre
dices clericus dixerunt ei.
Abba patris esto. quia iudeus au
diens de te. venit ut benedicat
a te. Et ille ait. Ego me etiā
pater. Et cum periret se sacrum
suum. et tollens in manu sua pa
nē et caseū sedit in ingressu cel
le sue et cepit manducare. De
inde iudeus cum officio suo. et vide
tes eū spreverunt eū dicentes.
Hic est mortuus solitarius. De quo
talia audiebamus. Et statim
recesserunt. et reversi sunt ad se.

Eulogius quidam nocte dis
cipulus fuit sicut archiepi.
Cui eulogius
pater erat. et ab se mens a tempore ieiunans
vigilans. aliquid etiam
et usque ad ebullientiam traherebat te
lunum. panem tamen modicum come
dens et sal. et per hoc laudabatur
ab omnibus. Qui venit ad abba
tam paucis fore credens se aliqua
duriorē cōtinuam invenire a
pud eū. Et suscipiens eū sener
cum gaudio. quod habuit fecit ei
cum caritate pariter. Dixerunt
autem discipuli eulogii. Sō come
dit pater nisi panem et sal. Ab
bas autem ioseph taciturnus manduca

bat. Qui cum foret tres dies non
audierunt eos psallentes aut ora
tes. Occultum enim erat opus illo
rum. et evenerunt nichil edificati.
Deo autem dispensante facta est cali
go. et errantes de via reversi sunt
ad senem. et postquam pulsaverunt ostium
audierunt eos psallentes. et tunc
exspiraverunt diu ut audiret post
ea pulsaverunt. Et suscipit
eos sener item cum gaudio. Hic
autem qui cum eulogio erat propter
causam tulerunt sursum ierusalem. et
dederunt ei bibere. Erat autem
permirra de mari et fluere et non
potuit bibere. Qui cum hec ratio
sua rogaret. cepit rogare
senem ut diceret institutionem eius
dicens. Quid est hoc abba quia
pater non psallebatis. sed nunc
cepistis postea quod nos sumus
egressi. et quia aqua volui bibere
et invenim eam salta. Dicit ei
sener. Si aliquis fatuus insti
tuit per errorem aqua manna.
Eulogius vero rogabat senem
volens agnosce veritatem. Et
dixit ei sener. Parvus ille in
hoc ad unum est. quod caritas pater
dicit. Hec est autem aqua quod assidue
fres bibunt. Et hinc verbis
docuit eum bibere distractione ro
gationum. et abstulit ea omnia
humilitate movens mentem eius.
Et factus est quibus manducatis de
retis omnia que apponita fuissent
ei. Didicit enim ipse in secreto
operari. et dicit semper. Per cito
in caritate sunt opera vestra.

Laudatus est quidam frat
a mortuus apud abba
tam anthomii. Ille autem

Abiduam

cū venisset ad eū. temptavit si por-
tauit iniuriā. Et cū cognovisset
q̄ nō posset ferre dixit ei. **S**ilb
es domui dñi que a facie quide
ornata ē. de retro uero a latroni-
bus exspoliata.

Dixit abbas cassianus
q̄ venit fr̄ quidā ad
abbatē serapionē et
hortabat eū senex ut scdm̄ mo-
rem orōnē faceret. Ille aut̄ di-
cens se p̄cōre et ip̄ia mōchi
hūtu indignū nō acquiescebat.
Voluit aut̄ pedes eius lauare
et eisde iterū ūbis usab nulla
tenā accevit. fecit aut̄ illū gas-
tare. Et cū gustaret cepit se-
nex in caritate monē eū dices
fr̄ si vis p̄ficē p̄manē in cella
tua et attende tibi ip̄i. et fac
opa manū tuarū. s̄o em̄ tibi
p̄cedē et pedit q̄ tū sedē i cella
tua. Ille aut̄ hec audies ita ex-
acerbatus ē et vultū miuit ut
nec latere posset senē. Dixit
ḡ abbas serapion. **V**sq̄ modo
dicebas p̄cōr sū. et accusans
te ip̄m t̄p̄ indignū sis vīcē. et
q̄ te in caritate cōmōnu ita
exacerbare debuisti. **E**i em̄
vis reuē hūm̄s eē. que tibi
ab alio imponūt. discē portāre
hūm̄t vīcē. et nō odiosa ūba
effundē tibi ip̄i. hec audiens
fr̄ penitentiā egit corā senē.
et multū p̄ficiens discessit.